objections6**  Eboracensi.  Cum  in  negocio  eleccionis,  de  magistro  Thome 
o7 s^tSg  de  Kircutbricht  in  futurum  pastorem  Candide  Case  facte, 

'0?  eidem  electo  et  procuratori  serenissimi  principis,  domini  regis 
Scocie  illustris,  se  eleccioni  hujusmodi  opponenti,  dies  Martis 
Proximus  Post  Dominicam  qua  cantatur  Misericordia  Domini 

(May4)3  secundum  formam  processus  in  dicto  negocio  retro- 
habiti  per  nos  fuerit  in  nostra  Eboracensi  ecclesia  assignatus 
ad  recipiendum,  si  que  ex  parte  dicti  procuratoris  dicenda  et 
proponenda  occurrerint,  parte  ipsius  electi  audita,  prout  de 
jure  fuerit  audienda  ;  necnon  ad  prorogandum  ipsum  diem 

1Kirkchrist,  a  farm,  a  couple  of  Dee.  The  presentee  came  from 
miles  west  of  Kirkcudbright.  Yarm,  on  the  Tees,  near  Stockton. 

2Kells,  a  parish  in  the  stewartry  sMisericordia  Domini  (Ps.  xxxiii, 
of  Kirkcudbright,  between  the  5,  in  our  version)  is  the  introit  for 
Water  of  Ken  and  the  Water  of  the  second  Sunday  after  Easter. 
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Martis  usque  in  diem  Sabbati  proxime  sequentem,  et  ad 
faciendum  que  ad  eundem  diem  Martis  de  jure  fuerint 
adimplenda,  vobis  cum  potestate  cohercionis  canonice  corn- 
mittimus  vices  nostras. 

1401.  Nonis    Maii    (May    7),    1294.     Thorp.     Cura    et 

custodia  archidiaconi  Candide  Case  sede  vacante.   Abbatibus,  SSto°r  fo 
prioribus,  rectoribus  parochialium  ecclesiarum  et  vicariis,  deacSaof 

ceterisque    clericis    et    laicis    per    Candide    Case    diocesim whlthom 
constitutis.     Attendentes  quod  bone  memorie  dominus  H., 
quondam    Candide    Case    episcopus,    supplicante    magistro 
Godefredo  (sic),  ecclesie  ejusdem  archidiacono,  senio,  cecitate 
ac  alia  corporis  sui  inpotencia  presso  nimium  et  confracto, 
dilectum  filium,  magistrum  Johannem  dictum  Nepos, 
archidiaconi  ejusdem  nepotem,  sibi  dederat  [in]  curatorem, 
quedam  jurisdiccionem  ipsius  archidiaconi  tangencia  sibi 
vel  quibus  ilia  committeret  specialiter  reservando  ;  nos, 
quod  per  predictum  episcopum  actum  est  in  hac  parte 
favorabiliter  approbantes,  prefato  magistro  J.  ipsius  archi- 

diaconi plenam  curam  et  custodiam  in  persona  et  in  rebus 
committimus  per  present es,  quibus  sigillum  nostrum  appendi 
fecimus  in  testimonium  premissorum. 

1402.  5  kal.  Junii  (May  28),  1294.    York.    Institution  of  cross- 

Master  John,  called  Nepos,  professor  of  Civil  Law,  priest,  to  nuchael- the  church  of  Crosmichel,  on  the  pres.  of  the  abbot  and 
convent  of  Sweetheart  (de  Dulci  corde). 

1403.  3  kal.  Junii  (May  30),  1294.     Cawode.     Ut  intenda-  Mandate  of 
tur   electo    Candide   Case   confirmato.     Priori   et   capitulo 
ecclesie  Candide  Case,  necnon  clero  et  populo  Candide  Case 

diocesis.      Presentata    nobis    per    procuratorem    vestrum  ̂ ^ the 
eleccione  vestra  de  magistro  Thoma  de  Kircutbricht,  pres-  ̂ ected  and 

°  -it.  •     •  .  confirmed 
bitero,  celebrata,  ipsam  debito  examim  subjecimus  etbp.of 
examinari  diligenter  fecimus,  sicut  tradunt  canonice  sanc- 
ciones  ;  et  tandem  ad  vestrum  et  ecclesie  dicte  statum  et 
ydoneitatem  prefati  electi  paterno  affectu  pium  intuitum 
convertentes,  eleccionem  ipsam,  quam  rite  factam  invenimus, 
auctoritate  metropolitica  confirmavimus  et  ipsum  electum 
vobis  et  prefate  ecclesie  in  episcopum  prefecimus  et  pastorem, 
sibi  spiritualia  dicte  diocesis  plenarie  committentes.  Quo- 
circa  devocioni  vestre,  in  virtute  sancte  obediencie  firmiter 
injungendo,  mandamus  quatinus  prefatum  magistrum 
Thomam  electum,  per  nos  ut  premittitur  confirmatum, 
reverencius  admittentes,  eidem  pareatis  et  intendatis 
obedienter  in  omnibus  ut  pastori ;  alioquin  sentencias,  quas 
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rite  tulerit  in  rebelles,  ratas  habebimus  easque  faciemus 
dante  Domino  inviolabiliter  observari. 

Dat-  supra  prox.  Domino  regi  Scocie  ut  committal 
temporalia  Candide  Case  electo.  Serenissimo  principi,  etc., 
ut  suPra-  Quia  vacante  nuper  ecclesia  Candide  Case, 
suffraganea  nostra,  petita  a  vobis  et  optenta  licencia  eligendi, 
servatis  eciam  per  omnia  juris  et  moris  solempniis,  presenta- 
tam  nobis  eleccionem  dilectorum  in  Christo  filiorum,,  prioris 
et  capituli  prefate  Candide  Case  ecclesie  tociusque  cleri  ejus- 
dem  diocesis,  factam  de  magistro  Thoma  de  Kircutbricht  in 
suum  episcopum  et  pastorem,  utpote  canonicam  auctoritate 
metropolitica  confirmavimus,  eidem  magistro  Thome  electo, 
per  nos  ut  predicitur  confirmato,  liberam  administracionem, 
prout  ad  nos  pertinet,  in  spiritualibus  concedentes  ;  regie 
placeat  clemencie  quod  vestrum  in  hac  parte  ulterius  fuerit 
circa  eundem  prosequi  cum  gracia  et  favore.  Conservet  vos 
ecclesie,  etc.